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Chapa - Nome do Funcionário

Admissão Demissão Salário
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Seção Status Movimento
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Início - Fim Últ. Afast.

FOLHA MENSAL CONSELHEIROS

CONSELHO ADMINISTRATIVO

2C-0045 ADA LIZ CAVALHERO CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Demitido

01/11/2021 CONSELHO ADMINISTRATIVO10/07/2023 7.684,99

2.561,66HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS0281 0,00 2.561,66LIQUIDO DE RESCISAO7027 0,00

0,00Líquido2.561,66Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

2.561,66Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore2.561,66Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

2C-0060 ANA PAULA DE MAGALHAES ALBUQUERQUE LIMA CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo

11/07/2023 CONSELHO ADMINISTRATIVO7.684,99

5.123,32HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS0281 20,00 382,21IRRF0004 22,50

4.741,11Líquido382,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

5.123,32Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore5.123,32Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

2C-0059 ARTHUR CERQUEIRA VALERIO CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo

11/07/2023 CONSELHO ADMINISTRATIVO7.684,99

5.123,32HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS0281 0,00 382,21IRRF0004 22,50

4.741,11Líquido382,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

5.123,32Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore5.123,32Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

2C-0046 EDUARDO AGGIO DE SA CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Demitido

01/02/2022 CONSELHO ADMINISTRATIVO04/07/2023 7.684,99

1.024,66HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS0281 0,00 1.024,66LIQUIDO DE RESCISAO7027 0,00

0,00Líquido1.024,66Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

1.024,66Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore1.024,66Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

2C-0050 EMMANUEL SOUSA DE ABREU CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Demitido

23/09/2022 CONSELHO ADMINISTRATIVO10/07/2023 7.684,99

2.561,66HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS0281 0,00 2.561,66LIQUIDO DE RESCISAO7027 0,00

0,00Líquido2.561,66Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

2.561,66Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore2.561,66Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

2C-0057 GUILHERME SANTOS MELLO CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo

11/07/2023 CONSELHO ADMINISTRATIVO7.684,99

5.123,32HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS0281 20,00 382,21IRRF0004 22,50

4.741,11Líquido382,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

5.123,32Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore5.123,32Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

2C-0027 JOSE EDUARDO VINHAES GERK CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Demitido

01/04/2019 CONSELHO ADMINISTRATIVO31/07/2023 7.684,99

7.684,99HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM)0277 30,00

640,42GRATIFICACAO NATALINA (CONSELHEIROS - INSS)5523 0,00

2.289,49IRRF0004 27,50

464,30LIQUIDO DE RESCISAO7027 0,00

5.571,62Líquido2.753,79Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

8.325,41Base IRRF8.325,41Base INSS Pro-Labore8.325,41Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

1.665,08INSS Empresa

2C-0054 RENATO CAMPOS GALUPPO CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo

11/07/2023 CONSELHO ADMINISTRATIVO7.684,99

5.123,33HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM)0277 20,00 382,21IRRF0004 22,50

4.741,12Líquido382,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

5.123,33Base IRRF5.123,33Base INSS Pro-Labore5.123,33Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

1.024,67INSS Empresa

2C-0052 ROBERTO SEARA MACHADO POJO REGO CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo

02/05/2023 CONSELHO ADMINISTRATIVO7.684,99

7.684,99HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS0281 30,00 1.083,21IRRF0004 27,50

6.601,78Líquido1.083,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

7.684,99Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore7.684,99Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

2C-0062 VALDER RIBEIRO DE MOURA CONSELHEIRO ADMINISTRACAO Ativo

11/07/2023 CONSELHO ADMINISTRATIVO7.684,99

5.123,33HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM)0277 20,00 382,21IRRF0004 22,50

4.741,12Líquido382,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

5.123,33Base IRRF5.123,33Base INSS Pro-Labore5.123,33Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

1.024,67INSS Empresa
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FOLHA MENSAL CONSELHEIROS
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Descrição
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Valor

V.12.1.2302.151EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

Per:Cx:

RefCod N.F.

Todos

Emissão:

2.1.06Seção:

RefN.F.Cod Descrição Valor
TOTAIS DA SEÇÃO

CONSELHO ADMINISTRATIVO

17.931,65HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM)0277 70,003

29.202,93HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INSS0281 70,007

640,42GRATIFICACAO NATALINA (CONSELHEIROS - 5523 0,001

5.283,75IRRF0004 0,007

6.612,28LIQUIDO DE RESCISAO7027 0,004

35.878,97Líquido0,00Base IRRF PLR Anual 11.896,03Descontos

47.775,00Base IRRF47.775,00Proventos 18.572,07Base INSS Pro-Labore

0,00INSS Segurado

3.714,41INSS Empresa

Total de Funcionários 10 Ativos 6 Demitidos 4

Serv. Militar 0 Af. Previdência 0 Aviso Prévio 0

Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0

Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. mês 0

Licença Paternidade 0 Transf. no Mês 0 C/ Resc. Compl. 0

Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estágio 0 Licença Maternidade 0

Contrato de Trabalho Suspenso 0 Doença Ocupacional 0 Licença Mater. Compl. 180 dias 0

Admissão Próximo Mês 0
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FOLHA MENSAL CONSELHEIROS

CONSELHO FISCAL

2C-0053 FABIO FRANCO BARBOSA FERNANDES CONSELHEIRO FISCAL Ativo

02/05/2023 CONSELHO FISCAL7.684,99

7.684,99HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) SEM INSS0282 0,00 1.083,21IRRF0004 27,50

6.601,78Líquido1.083,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

7.684,99Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore7.684,99Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

2C-0061 MAURICIO RENATO DE SOUZA CONSELHEIRO FISCAL Ativo

10/07/2023 CONSELHO FISCAL PR7.684,99

7.684,99HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL)0229 0,00 1.083,21IRRF0004 27,50

6.601,78Líquido1.083,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

7.684,99Base IRRF7.684,99Base INSS Pro-Labore7.684,99Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

1.537,00INSS Empresa

2C-0056 NEWTON LIMA NETO CONSELHEIRO FISCAL Ativo

10/07/2023 CONSELHO FISCAL PR7.684,99

7.684,99HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) SEM INSS0282 30,00 1.083,21IRRF0004 27,50

6.601,78Líquido1.083,21Descontos0,00Base IRRF PLR Anual

7.684,99Base IRRF0,00Base INSS Pro-Labore7.684,99Proventos

0,00Num. Depend. IRRF0,00INSS Segurado

0,00INSS Empresa

3Página:



FOLHA MENSAL CONSELHEIROS
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Descrição
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Valor

V.12.1.2302.151EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

Per:Cx:

RefCod N.F.

Todos
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2.1.12Seção:

RefN.F.Cod Descrição Valor
TOTAIS DA SEÇÃO

CONSELHO FISCAL

7.684,99HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL)0229 0,001

15.369,98HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) SEM I0282 30,002

3.249,63IRRF0004 0,003

19.805,34Líquido0,00Base IRRF PLR Anual 3.249,63Descontos

23.054,97Base IRRF23.054,97Proventos 7.684,99Base INSS Pro-Labore

0,00INSS Segurado

1.537,00INSS Empresa

Total de Funcionários 3 Ativos 3 Demitidos 0

Serv. Militar 0 Af. Previdência 0 Aviso Prévio 0

Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0

Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. mês 0

Licença Paternidade 0 Transf. no Mês 0 C/ Resc. Compl. 0

Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estágio 0 Licença Maternidade 0

Contrato de Trabalho Suspenso 0 Doença Ocupacional 0 Licença Mater. Compl. 180 dias 0

Admissão Próximo Mês 0
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ValorDescriçãoCod RefN.F.

TOTAL GERAL

Descrição ValorCod N.F. Ref

Todos

Emissão:

Seção: ??????

Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE U12 RIO 

18.738.727/0002-17

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS 

Comp: 07/2023 Per:

FOLHA MENSAL CONSELHEIROS

0Cx:

11/08/2023 13:41:06

V.12.1.2302.151EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA

7.684,99HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL)0229 0,001

17.931,65HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM)0277 70,003

29.202,93HONORARIOS CONSELHEIROS (ADM) SEM INS0281 70,007

15.369,98HONORARIOS CONSELHEIROS (FISCAL) SEM 0282 30,002

640,42GRATIFICACAO NATALINA (CONSELHEIROS - 5523 0,001

8.533,38IRRF0004 0,0010

6.612,28LIQUIDO DE RESCISAO7027 0,004

55.684,31Líquido0,00Base IRRF PLR Anual 15.145,66Descontos

70.829,97Base IRRF70.829,97Proventos 26.257,06Base INSS Pro-Labore

0,00INSS Segurado

5.251,41INSS Empresa

Total de Funcionários 13 Ativos 9 Demitidos 4

Serv. Militar 0 Af. Previdência 0 Aviso Prévio 0

Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Licença sem Vencto 0

Outros 0 Licença Remunerada 0 C/ Dem. no mês 0

Licença Paternidade 0 Transf. no Mês 0 C/ Resc. Compl. 0

Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estágio 0 Licença Maternidade 0

Contrato de Trabalho Suspenso 0 Doença Ocupacional 0 Licença Mater. Compl. 180 dias 0

Admissão Próximo Mês 0
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